

KAUNO OSK „TAKAS”  
Kodas 193156286  
Veiverių g. 72, Kaunas

## 2019 metų veiklos ataskaita

2020-05-08

Orientavimosi sporto klubas „TAKAS” yra savarankiška visuomeninė kūno kultūros ir sporto organizacija. Klubo pirmininkas, kartu jis ir valdybos pirmininkas - Devis Žilovas. Valdybos nariai: Laimonas Čaplikas, Lina Balčiūnaitė ir Austė Skaisgirytė.

Finansinių metų pabaigoje klubas vienijo 110 narių. Praėjusių finansinių metų pabaigoje klube buvo 111 narių. Dirbančių pagal darbo sutartis asmenų nebuvo. Orientavimosi sporto entuziastų-klubo narių veikla vykdoma visuomeniniais pagrindais.

2019 metų pagrindiniai klubo veiklos tikslai buvo populiarinti orientavimosi sportą bei aktyvų laisvalaikį gamtoje Lietuvos gyventojų tarpe, padėti perspektyviausiems klubo sportininkams siekti aukščiausių rezultatų svarbiausiose sezono varžybose. Šiems tikslams pasiekti buvo išsikelti uždaviniai: organizuoti masinius sporto renginius mėgėjams ir profesionalams bei teikti finansinę ir metodinę pagalbą perspektyviausiems klubo sportininkams atstovaujantiems Lietuvos nacionalinę komandą. Vykdam šiuos uždavinius buvo atlikti šie darbai:

- Surengtos tarptautinės 4 dienų orientavimosi sporto varžybos „Takas 2019” Vilkaviškio rajone, kuriose dalyvavo daugiau kaip 800 orientavimosi sporto mėgėjų;
- Surengtos tradicinės orientavimosi sporto varžybos „Kauno estafetės 2019“, kuriose dalyvavo daugiau kaip 500 sportininkų;
- Kalniečių parke Kaune surengtas orientavimosi sporto populiarinimo renginys „Pasaulinė orientavimosi sporto diena 2019”, kuriame dalyvavo beveik 900 vaikų;
- Bendradarbiaudamas su Lietuvos orientavimosi sporto federacija klubas vykdė projektą „IŠMOK orientuotis“, kurio metu visi norintys galėjo lankyti nemokamas orientavimosi sporto treniruotes Panemunės šile, kurias vedė klubo nariai;
- Nuo 2019 metų klubas įgyvendina projektą „Kurčiųjų įtraukimas į orientavimosi sportą“, kuriam lėšas skyrė Sporto rėmimo fondas. Šio projekto metu klubas organizuoja reguliarius orientavimosi sporto užsiėmimus kurtiesiems vaikams Kaune;
- Klubo nariai dalyvavo Lietuvos čempionatuose ir kitose respublikinėse varžybose. Dalį dalyvavimo varžybose išlaidų padengė klubas;
- Perspektyviausi klubo nariai dalyvavo treniruočių stovyklose Lietuvoje bei užsienyje, atstovavo šalį Europos bei Pasaulio čempionatuose, Baltijos šalių pirmenybėse. Dalį treniruočių bei dalyvavimo čempionatuose išlaidų padengė klubas.

2020 metais pagrindiniai klubo veiklos tikslai ir uždaviniai bus populiarinti orientavimosi sportą įvairaus amžiaus ir socialinių grupių gyventojų tarpe vykdam masinius sporto renginius mėgėjams ir

profesionalams bei padėti stipriausiems klubo sportininkams siekti aukščiausių rezultatų svarbiausiose sezono varžybose organizuojant treniruotes ir teikiant finansinę bei metodinę pagalbą. Siekiant išsikeltų tikslų ir uždavinių, numatomi šie darbai: organizuoti tarptautines orientavimosi varžybas „Takas 2020“, vykdyti Lietuvos orientavimosi sporto kalnų dviračiais čempionatą, surengti Baltijos šalių orientavimosi sporto kalnų dviračiais čempionatą Lietuvoje, organizuoti reguliarias orientavimosi sporto treniruotes kurtiesiems vaikams, užtikrinti klubo narių dalyvavimą Lietuvos čempionatuose, skirti finansinę ir metodinę pagalbą perspektyviausiems klubo nariams besiruošiantiems dalyvauti Europos, Pasaulio bei Baltijos šalių čempionatuose.

Pirmininkas



Deivis Žilovas